

合同主要条款

采购编号: ZJYC2019103(CS)

甲方: 温州城市大学 乙方: 浙江先创音响科技有限公司

2019年07月12日在温州城市大学的温州城市大学报告厅 LED、伸缩舞台、灯光等设备采购项目采购中, 浙江先创音响科技有限公司成为供应商, 甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》等法规和本合同的承诺, 经双方协商, 同意签订本合同, 共同遵守。

1、采购设备内容及价格 (详细清单附后)

单位: 人民币

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额
1	LED 部分	利亚德	详见清单	批	1	568000	568000
2	伸缩舞台、灯光部分	Zhlei	详见清单	批	1	495000	495000

合同总价 (人民币大写: 壹佰零陆万叁仟元整): 1063000 元整

2、本合同总价为设备供货、运输、保险、装卸、安装调试及技术、验收 (含第三方验收)、培训、售后服务、税费等的全部费用, 实行固定总价包干。除发生下列因素可调整合同价外, 不得以任何其他理由调整任何费用。

2.1 甲方提出的设备变更或由乙方提出的合理化建议, 经甲方同意采纳的设备型号、规格等各方面的变更, 可根据原合同单价计算变更费用。但属乙方投标漏项少算的设备及服务费用不得追补。

3、设备、材料供应

本合同范围所需的设备均由乙方提供。采购供应的材料、设备均须有合格证、质保书等相关技术资料。如发现不合格的设备材料, 由乙方承担全部的经济损失和责任。

4、产品包装

4.1 为了保证设备在长途运输和装卸过程中的安全, 产品包装应符合国家或专业 (部) 标准规定。由于包装不善导致设备锈蚀、失缺或损坏, 由乙方承担一切责任。

4.2 每一包装箱内必须附有装箱清单。

5、唛头

5.1 乙方应在每件包装箱上, 明显地标注下列标记:

1) 收货人; 2) 产品名称; 3) 合同号; 4) 品目号和箱号; 5) 到达站或到货地点; 6) 外形尺寸 (长宽高), 以厘米计; 7) 毛重、净重 (公斤)。

5.2 乙方应根据设备特点, 在包装箱上标明“小心轻放”、“请勿倒置”、“防潮”等字样和吊装标记。

6、本合同产品的免费保修期限为设备验收合格交付使用后肆年。

在产品质量保证期限内, 乙方对由于产品设计、工艺、材料、配套件的缺陷而造成的任何产品质量问题或故障负责。

7、产品资料

档案资料,包括:设备的数量、型号、规格,设备生产厂家的产品检测证书,出厂检验报告,合格证书,产品说明书等有关资料。如发现不合格的设备材料,由乙方承担全部的经济损失的责任。设备开箱后的全部随机资料所有权归甲方所有。开箱验收后由甲方保管。

8、交付验收使用时间: 合同签订后 30 天, 交货地点: 甲方指定。

9、付款方式与结算:合同签订后乙方向甲方支付合同价款的 5%作为履约保证金;乙方完成全部供货及安装、调试、培训并通过甲方验收,甲方入库报销后 15 个工作日内,甲方向乙方支付 100%合同价款(乙方必须先开具合同金额 100%的正式增值税发票);履约保证金自验收合格之日起自动转为质量保证金,质量保证金待质保期满后无质量问题后 7 个工作日内退还。

10、违约责任

10.1 设备质量责任

1) 在设备质量保证期内,如产品有功能原理性错误或者设备在开箱检验、安装调试、设备试运行过程中发现的设备质量问题,由乙方负责处理,实行包修、包换、包退、直至产品符合质量要求。乙方承担修理、调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

2) 接到甲方通知后,温州及附近地区 4 小时内,外地 24 小时内派人赴现场处理设备质量问题。

3) 由于甲方保管不善或使用不当造成设备短缺、故障或损坏,由甲方负责。但乙方保证及时给予补齐和修复。

10.2 违约赔偿

除不可抗力外,如乙方发生不能按期交货验收或提供服务,甲方发生中途退货等情况,应及时以书面形式通知对方。双方应本着友好的态度进行协商,妥善解决。

如协商无效,按下列规定处以罚金。

1) 逾期交货验收

乙方逾期交货验收,应向甲方偿付违约金,每逾一周违约罚款按合同总价的 0.8%计收,直至交货验收为止。(一周按 7 天计算,不足一周按一周计算)。逾期交货验收的违约赔偿最高限额为合同总价的 8%,如违约金达到最高限额时乙方仍不能交货验收,甲方可考虑终止合同。

2) 乙方不能交货验收或甲方中途退货

乙方不能交货验收,应向甲方偿付违约金。违约金按合同总价的 20%计算。

甲方中途退货,应向乙方偿付违约金。违约金的计算方法与乙方违约相同。

3) 经双方协商同意延期交货验收和经双方友好协商同意退货且无需罚款者不在此例。

11、转让和分包

11.1 未经甲方事先书面同意,乙方不得部分转让或分包或全部转让其应履行的合同义

务。

12、争端的解决

12.1 合同实施或与合同有关的一切争端，甲乙双方首先应通过友好协商解决，如果协商仍得不到解决，任何一方可向甲方所在地申请仲裁或诉讼。

12.2 仲裁裁决应为最终裁决，对双方均有约束力。

12.3 仲裁费用除仲裁机构另有裁决外应由败诉方承担。

12.4 在仲裁期间，除正在执行仲裁部分外本合同的其他部分应继续执行。

13、约定事项：

13.1 本合同一式伍份，甲方、乙方各执两份，代理公司一份。

13.2 合同经甲乙双方签字盖章后生效。

13.3 如需修改或补充合同内容，经协商，双方应签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。

13.4 本合同未尽事宜及对合同内容如有异议，以甲方磋商文件、乙方响应文件和在招标现场承诺为准，如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

甲方（盖章）：温州城市

法人代表：

委托代理人（签字）

联系电话：

传 真：

地 址：

统一社会信用代码：

开户名称：

开户银行：

账号：

签订日期：2019.7.19

乙方（盖章）：浙江先创音响科技有限公司

法人代表：黄健健

委托代理人（签字）

联系电话：0577-85550050

传 真：0577-85550060

地 址：温州市机场大道侨盛花园 A 幢一层 5 号

税号：91330302785660614W

开户名称：浙江先创音响科技有限公司

开户银行：浙江温州鹿城农商银行江滨支行

账号：201000019349877

签订日期：

合同附清单:

序号	名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
LED 电子显示屏体						
1	室内全彩色显示屏	利亚德	SV2.5	47.92 平方	¥9,534	¥456,869
2	控制系统	卡莱特	S4	6 张	¥1,976	¥11,856
		卡莱特	5A-75B	72 张	¥198	¥14,256
3	动力配电箱	正泰	定制	1 套	¥9,896	¥9,896
4	控制主机	联想	定制	1 台	¥5,928	¥5,928
5	视频拼接器	凯视达	KS938	1 台	¥12,349	¥12,349
7	电力线(含安装附件)	正一	BV16	50 米	¥49	¥2,450
8	数据传输线	一舟	CAT6	350 米	¥6	¥2,100
9	稳压器	国产	定制	1 套	¥5,928	¥5,928
10	安装结构	国产	定制	48 平方	¥593	¥28,464
11	软件	利亚德	V1.0	1 套	¥4,940	¥4,940
13	混合高清矩阵	ITAV	IMX-HC08	1 台	¥7,904	¥7,904
14	光纤高清线	秋叶原	QS6807A	2 条	¥1,730	¥3,460
15	电源线	正一	RVV3*2.5	200 米	¥8	¥1,600
LED 电子显示屏体工程小计:						¥568,000
伸缩舞台、灯光部分						
1	灯架	国产	定制	5 套	¥1,487	¥7,435
2	DMX 放大器	Zhlel	ZH-KT108	1 台	¥1,500	¥1,500
3	电源直通箱	Zhlel	ZH-KT24	1 台	¥4,000	¥4,000
4	LED 聚光灯(面光)	Zhlel	ZH-LED200WA	14 只	¥2,825	¥39,550
5	LED 染色灯	Zhlel	ZH-LED6605	44 只	¥1,734	¥76,296
6	三合一电脑图案灯	Zhlel	ZH-MH350T	12 只	¥6,739	¥80,868
7	MSD 光源电子追光灯	Zhlel	ZH-FL350	2 只	¥3,568	¥7,136
8	1500W 烟机	Zhlel	ZH-FM1500A	1 台	¥2,970	¥2,970

9	下沉式专业舞台地埋盒	ZSCO	145 式	3 套	¥990	¥2,970
10	原地埋盒改造、灯光电源线、512 控制线、桥架、PVC 管、接插件、零配件安装等，另地埋盒预留 3 路 3x2.5 电源线，舞台顶上预留 3 路 3x2.5 电源线。			1 批	¥4,955	¥4,955
11	舞台原有需保留灯光设备的拆装、原吊顶拆除及修复、顶部喷灰处理及所有垃圾外运			1 批	¥4,955	¥4,955
12	伸缩抬平舞台系统	科瑞特	KRTST	1 套	¥158,574	¥158,574
13	舞台复合地板	大自然	定制	115 平方米	¥644	¥74,060
14	固定舞台拆除及加固	国产	定制	1 项	¥14,866	¥14,866
15	控制系统	科瑞特	KRTKZ-2M	1 台	¥4,955	¥4,955
16	线材及系统安装配件（配五金、管、接插件等）			1 项	¥9,910	¥9,910
伸缩舞台、灯光部分工程小计:					¥495,000	
温州城市大学报告厅 LED、伸缩舞台、灯光等设备采购项目工程总价:					¥1,063,000	